
             UCHWAŁ NR VII/55/11 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

 z dnia 21.06.2011r

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć lekcyjnych dla osób pełniących stanowiska kierownicze w szkołach
i przedszkolach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów 
szkolnych, psychologów, logopedów zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez gminę Brześć Kujawski.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia   8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz1591 
z późniejszymi zmianami )  oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3  w związku z art.91d 
pkt1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2006r. Nr 97, poz.674 z późniejszymi zmianami ):

Rada Miejska   
      uchwala, co następuje:

§ 1

Zniżka obowiązującego tygodniowego wymiaru godzin przysługuje 
dyrektorom i wicedyrektorom szkół, zespołu szkół i przedszkoli.

§ 2

Wymiar zniżki godzin dla dyrektorów, wicedyrektorów zależy od liczby 
oddziałów funkcjonujących w szkole, zespole szkół i przedszkolu.

  

§ 3

Zniżka przysługuje w okresie pełnienia funkcji.

         § 4

Przyjmuje się następujący obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin:
1) Dyrektorzy szkół i zespołu szkół:

a) dyrektor szkoły od 4 do 8 oddziałów – 10 godzin, wymiar zniżki wynosi 8 godzin,
b) dyrektor szkoły od 9 do 10 oddziałów- 8 godzin, wymiar zniżki wynosi              10 godzin,
c) dyrektor szkoły od 11 do 16 oddziałów – 5 godzin, wymiar zniżki wynosi           13 godzin,
d) dyrektor szkoły od 17 oddziałów – 3 godziny, wymiar zniżki wynosi 15 godzin,
e) dyrektor zespołu szkół do 10 oddziałów – 8 godzin, wymiar zniżki 10 godzin.



2) Wicedyrektorzy szkół:
a) wicedyrektor szkoły od 12 do 16 oddziałów – 9 godzin, wymiar zniżki wynosi 
9 godzin,
b) wicedyrektor szkoły od 17 oddziałów – 7 godzin, wymiar zniżki wynosi             11 godzin.

3) Dyrektorzy przedszkoli:
a) dyrektor przedszkola do 2 oddziałów – 20 godzin, wymiar zniżki wynosi              5 godzin,
b) dyrektor przedszkola od 4 do 6 oddziałów – 8 godzin, wymiar zniżki wynosi 
17 godzin,
c) dyrektor przedszkola od 7 oddziałów -  6 godzin, wymiar zniżki wynosi              19 godzin.

                                                    § 5

Ustala  się,  że  tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  pedagoga  szkolnego,  
psychologa, logopedy wynosi 20 godziny.

    § 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.
  

    § 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Kujawsko - Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 
2011 roku. 


